問い合わせ：ヤンセンファーマ株式会社 PNI事業本部

肺高血圧症部門 営業部門 西日本支店

広島営業所 担当MR：山本 極

TEL. 0120-183-275  FAX. 0120-275-831 主催：ヤンセンファーマ株式会社

令和４年10月18日(火) 18:50～20:00

国際ホテル宇部 ＋ WEB 開催
〒755-0047 山口県宇部市島1-7-1 TEL.0836-32-2323

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍の事と存じます。

さて、下記要領にて「山口消化器内科学セミナー」を開催致します。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 謹白

座長

プログラム

SessionⅠ 19:00~19:40 特別講演

山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

「 知っておきたいPoPHのエビデンス

～診療ガイド2022のポイント～ 」

石川 剛 先生

山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 准教授

SessionⅡ

国立大学法人山口大学医学部附属病院 第二内科 助教

末冨 建 先生

日時

会場

情報提供 18:50～19:00
「オプスミット錠10mg製品説明」ヤンセンファーマ株式会社

演者

19:40~20:00 Discussion Part

総合司会

コメン
テーター

高見 太郎 先生

山口消化器内科学セミナー

川口 巧 先生

久留米大学医学部内科学講座 消化器内科部門 教授

山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

高見 太郎 先生

川口 巧 先生

久留米大学医学部内科学講座 消化器内科部門 教授

※会場でお召し上がり頂ける軽食（サンドウィッチ）をご用意しております。（軽食のお持ち帰りは出来ませんのでご了承下さい。）

問い合わせ：ヤンセンファーマ株式会社

担当MR： 斉藤 栄治 TEL：080-5884-4101

担当MR： 石川 雄太 TEL：080-6800-6206

https://jnjmeetings.zoom.us/webinar/register/WN_3fjFRZkXQGSF8ABAh-XrQA

１

～視聴方法のご案内～

ミーティングID ： 944 2191 5460 /パスコード： 672426

※QRコードは株式会社デンソー
ウェーブの登録商標です。